SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE LINS
E.E. JOÃO PEDRO DE CARVALHO NETO

RUA DR. LAURO CLETO, 221 - JARDIM UNIÃO – LINS/SP
FONE (14) 3522-6654 ou 3523-2526

 CEP 16400-835 – LINS/SP

E-mail: e906979a@educacao.sp.gov.br

Lins20 de Abril de 2018 .

Ofício nº 037/2018

Assunto: Resultado do processo de seleção do Mais Alfabetização.

 A Direção da  EE João Pedro de Carvalho Neto, vem por meio deste informar o
resultado do processo de seleção das entrevistas realizadas para o projeto Mais
Alfabetização.

Classificação:

1. Vilma Del Vecchi Doreto;
2. Rafael Luiz Faria dos Santos;
3. Benedita de Fatima Pereira;
4. Tamires de Araujo Sales;

Atenciosamente

                                                                                                 Claudia Regina Botura Ruiz

                                                                               RG 24.668721-6

                                                                               Diretor de Escola

Ilma. Sra.

Prof.ª Dr.ª Adriana Monteiro Piromali Guarizo

Dirigente Regional de Ensino

Lins/SP